様式第７号（第７条関係）

芦屋市阪神・淡路大震災３０年事業冠・ロゴマーク使用実績報告書

（後援名義申請団体、１．１７あしやフェニックス基金助成金に係る報告を行う団体用）

令和  年  月  日

芦屋市長  宛

報告者住所

団 体 名

代 表 者 名

令和   年  月  日付け芦企政第   号で承認を受けた芦屋市阪神・淡路大震災３０年事業の冠

及びロゴマークの使用が終了したので、次のとおり報告します。

記

取組の名称

冠・

ロゴマークの

使用の実績

（該当するもの

について記載）

印刷物

ホームページ

その他

写真等 ※取組及び冠・ロゴマークの使用の状況が分かる写真・資料等を添付してください。

取組による

効果の所見

（ 申 請 時 に 期

待 した効 果 の

達成状況等）

その他の報告内容

（該当する内容の□を■に変更）

□ 別添の後援名義に係る事業報告書・会計報告書（写し）と同様

□ 別添の１．１７あしやフェニックス基金助成金事業実績報告書・助成金

請求書（写し）と同様

※冠・ロゴマークの使用を終了した日から３０日以内に提出してください。

※報告内容（写真等を含む）は、市のホームページ等に掲載する場合があります。